
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1 Ментор 2
105 42 Илиана Талева VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 120
105 43 Теодора Талева VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 120
105 37 Михаил Патчев VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 115.75
105 22 Јасна Тасевска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 115.5
78 2 Максим Николовски VII ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 115.5

104 233 Дарин Малетиќ VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 115.5
105 49 Филип Трајковски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 115.5
37 28 Берина Ризвановиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 115.5

103 24 Мелани Јанкуловска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 115.5
98 17 Никифор Пејов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 115.5

105 58 Даријан Созовски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 115.5
56 66 Миле Живковиќ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 115.5
27 29 МединаЦамовиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 115.5
82 58 Ата Хусејин Кутај VII ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 115.5
38 56 Анастасија Рашиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 115.5
28 133 Божидар Митевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 115.5
52 44 Стефанија Гроздановска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 115.5

100 22 Бојана Трајкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 115.5
54 21 Adni Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 115

105 44 Леона Мишев VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 113.75
105 48 Аделина Фејзоска VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 112.5
105 46 Христијан Илиевски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102.5
105 52 Симона Кубуровска VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102.5
54 20 Blendi Bajrami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 102.5
94 140 Андреј Крстаноски VII ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 101.25
98 15 Николај Божиноски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 97.75

105 47 Петар Брдаровски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 96.25
54 24 Berina Osmani VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 95

105 51 Теона Раденкова VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 93.75
39 21 Алан Ќаролу VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 88.75
39 22 Ивона Кицевска VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 88.75
39 26 Ферхан Фето VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 88.75
39 28 Ѓорѓијан Сарагинов VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 88.75

105 50 Ива Манасиеска VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 88.75
54 19 Zehra Mahmudi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 85.25
39 24 Михаела Сремиќ VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 85
39 25 Дамјан Стојанов VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 85
54 23 Art Halili VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 80

105 39 Катја Босилкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 79.5
105 55 Ивана Гашовски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 78.75
91 141 Селсебил Бајрамоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Димитрија Марковски 77.75
94 139 Александра Петреска VII ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 77.5
28 128 Јана Спасевска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 76.25
78 77 Ива Дојчиноска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 76.25
83 179 Бојан Радевски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 75
83 178 Даријан Остојчиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 73.75



54 18 Amina Mazllami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 73.25
35 27 Горјан Бинов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 72.5
84 102 Дамјан Чамушев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 72.5
52 49 Мартина Мурговска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 71.25
91 137 Мила Стојаноска VII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 71.25
91 138 Теодора Илијеска VII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 71.25
37 30 Маида Изберовиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 70
35 25 Јован Николиски VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 68.75
37 26 Хана Јукиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 68.75
65 150 Бојана Кангалова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 68.75

102 21 Anila Sula VII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 68.75
115 64 Христијан Станоевски VII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 68.25
98 18 Марин Георгиев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 68
10 43 Михаил Тодоровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 67.5
28 131 Марија Стоименовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 67.5
65 149 Марко Величковски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 67.5
91 140 Елиф Калгури VII ООУ „Единство“ Гостивар Димитрија Марковски 67.5
9 24 Зорица Стојанова VII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 66.25

35 26 Драган ристевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 66.25
91 135 Николина Мицоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 65
91 136 Ива Димитроска VII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 65
91 139 Валентино Петревски VII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 65

115 65 Мила Стојкоска VII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 65
36 5 Melisa Bajrami VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 65

105 54 Виктор Трајчевски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 64.75
52 50 Мартина Ристевска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 63.75

105 56 Марко Силјаноски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 63.75
59 59 Анастасија Трајкова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 62.5
74 69 Михаил Петрески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 62.5

105 12 Јован Наумовски VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 62.5
100 21 Исидора Велкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 62.25
96 77 Марко Стојановиќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 62
36 4 Flori Izairi VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 61.25
36 6 Ajla Emruli VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 61.25
36 7 Titan Idrizi VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 61.25
98 20 Никола Пандилов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 60.75
21 14 Димитар Илиески VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 60
27 7 Арнеса Колашинац VII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 60
27 30 Алмедина Кицара VII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 60
37 27 Муаз Авдовиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 60
38 54 Милош Јованович VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 60
82 60 Максим Маринковиќ VII ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 60

103 32 Матеа Ристевска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 60
16 27 Ezana Demiri VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 60
69 61 Мuhamed Abdija VII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 60
96 79 Никола Митрев VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 59.75



6 65 Георгина Јовеска VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиовска 59
105 3 Огнен Писаниковски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 58.75
105 5 Матеј Бошевски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 58.75
54 26 Yllka Hoda VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 58.25
81 51 Реџеп Асан VII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јасмина Шумански 57.75
52 45 Јана Бауловска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 57.5

105 57 Дарио Барабанов VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 57.5
105 59 Марин Наумовски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 57.5
74 198 Aras Zeynula VII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Gülcaid Emini 57.5
76 41 AMINA SALIJI VII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Merzika Zurapi 57.5
2 26 Salif Salifoski VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 57.5

74 196 Merve Elez VII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Gülcaid Emini 57.5
74 197 Ravza Taravari VII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Gülcaid Emini 57.5

105 30 Ана Марија Јанкуловска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 57.25
84 108 Јована Тодорова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Горица Стојанова 57

105 24 Александар Ристевски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 56.5
47 10 Димкова Зорица VII ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Славица Саздовска Илова 56.25
86 55 Сечо Хасан VII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 56.25
95 88 Филип  Кралов VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 56.25
96 80 Стефан Дрндаревски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 56.25

105 53 Дамјан Бошевски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 56.25
91 146  Arbër Xhaferi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 56.25
91 147  Arbi Ramadani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 56.25

100 4 Антонија Јанкова VII ООУ „Гоце Делчев“-с.Петралинци Босилово Фроска Томова 55.75
78 76 Ева Јосифова VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 55.25
1 20 Леона Петрова VII ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Јасминка Димова Јасминка Димова 55

21 13 Матеја Гавриловска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 55
28 121 Лука Велиновски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 55
39 27 Лара Аритоновска VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 55
52 46 Изабела Долевска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 55
82 57 Стефан Чкоров VII ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 55
98 13 Калина Димитровска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 55
16 23 Leart Xhaferi VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 55
75 15 Fjolla Sulejmani VII „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Fexhide Ademi 55
1 21 Анастасија Баснарков VII ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Јасминка Димова Јасминка Димова 53.75
8 66 Лана Галапчева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53.75
8 71 Ана Крстевска  VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 53.75

65 153 Наум Грпов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 53.75
72 65 Амет Ошафов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ангела Вучковска 53.75
95 86 Дамјан  Антов VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 53.75
76 40 AILA SALIJI VII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Merzika Zurapi 53.75

100 23 Владимир Василев VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 53
10 48 Божидар Златковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 52.5
46 27 Софија Велинова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 52.5
52 43 Леонора Миладиновска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 52.5
56 70 Бојана Станковиќ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 52.5



105 7 Христијана Белевска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 52.5
104 234 Филип Котаранин VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 52.25
105 26 Лина Чамуровска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 52
20 12 Офелија Јованова VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 51.25
21 12 Андреј Гавриловски VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 51.25
59 60 Мелани Смилкова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 51.25
65 145 Христијан Стојанов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 51.25
68 126 Марија Николова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 51.25
81 48 Сузана Асановска VII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Абдула Дурак 51.25
92 33 Марчевска Леонтина VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 51.25
98 16 Гала Георгиевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 51
8 70 Асли Алимова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50

28 126 Ема Димитровска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 50
52 47 Дамјан Крстевски VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 50
98 14 Дамјан Алкушовски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 50

105 6 Вилијам Станковиќ VII ООУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 50
105 9 Мила Василевска VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 50
105 25 Дамјан Вељановски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 50
16 21 Kanita Abazi VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 50
16 24 Reina Sadiki VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 50
16 31 Miraxh Etemi VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 50
80 158 Lis Morina VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 50
91 144 Blendi Asani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 50
93 15 Kanita Amzai VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 50
80 75 Григориј Дуроски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 49.5
59 56 Евгениа Стоилова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 49.25
78 75 Давид Стојкоски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 49.25
28 135 Клара Десподовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 48.75
57 57 Благој Бојаџиски VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 48.75
57 58 Петар Захариев VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 48.75
66 40 Столе Иванов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 48.75
98 19 Лина Сотироска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48.75
76 38 ADMIR GAFURI VII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Ardijana Jonuzi 48.75
77 6 Enis Zurapi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi 48.75
91 143  Emir Neziri VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 48.75
91 145 Era Sadiku VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 48.75
71 91 Ermina Beqiri VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 48.5

105 27 Теодор Василевски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 48
28 130 Ена Димитровска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 47.5
55 42 Андреа Талевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 47.5
68 125 Илија Чурлинов VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 47.5
69 63 Меleqe Baki VII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 47.5
71 90 Lijana Aliti VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 92 Aida Osmani VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 93 Anik Osman VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 94 Alma Rogaçi VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5



71 95 Rona Derguti VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 96 Xhevide Halili VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 97 Emira Rushiti VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 98 Sumeja Aliu VII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 47.5
71 99 Arlinda Muharremi VII ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 47.5
71 100 Idriz Bytyqi VII ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 47.5
71 101 Rezon Memeti VII ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 47.5
92 32 Ројковски Лукас VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 47.25
54 25 Aurela Osmanollaj VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 46.75
38 55 Васко Крстев VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 46.5
20 11 Ѓоргија Мицев VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 46.25
28 134 Марко Веселиновски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 46.25
31 18 Марко Данчев VII ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 46.25
56 65 Мирјана Ташева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 46.25
72 66 Јусуф Муминовиќ VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ангела Вучковска 46.25
80 74 Александар Поповски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 46.25

100 24 Трајче Атанасов VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 46.25
103 31 Благојче Петровски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 46.25
103 34 Лара Трајчевска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 46.25
16 25 Bora Kiki VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 46.25
16 26 Anisa Ameti VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 46.25
76 39 RONA ILJAZI VII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Merzika Zurapi 46.25
77 9 Esra Memeti VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi 46.25
93 10 Hamza Musliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 46.25
93 11 Fjolla Beqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 46.25

105 41 Фуркан Метлику VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 46.25
74 68 Марко Арсески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 46
73 31 Reyyan Feyzullai VII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 45.5
28 120 Златан Захариевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 45
52 48 Јована Ночевска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 45
55 43 Павел Саботковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета Поповска 45
86 56 Фејма Сакиповска VII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 45

103 23 Михаил Гроздановски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 45
93 12 Erina Ademi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 45
17 54 Мила Димоска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 44.75

105 29 Михаил Митревски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 44.75
54 22 Arbena Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 44.5
80 157 Hana Tairi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 44.5
59 55 Сара Иванова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 44.25
92 34 Коруновски Александар VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 44
10 45 Јован Крстевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 43.75
23 10 Меланија Арсовска VII ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 43.75
38 57 Елена Капсарова VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 43.75
46 28 Синем Мумин VII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 43.75
56 68 Андреј Дуев VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 43.75
59 58 Валериа Николов VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 43.75



80 73 Марија Алексоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 43.75
16 30 Lindrit Sejdiji VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 43.75

102 10 Vlora Dauti VII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 43.75
98 12 Марко Ангелоски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 43.5
8 61 Елиф Алимова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42.5

28 138 Стела Велиновска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 42.5
83 177 Вања Поп Тонева VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 42.5
84 103 Теа Методиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 42.5
95 87 Дамјан  Михајлов VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 42.5

105 2 Андреј Ѓоршевски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 42.5
105 36 Марио Спировски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 42.5
91 149  Ajana Dauti VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 42.5
91 150  Elif Osmani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 42.5
91 151  Rona Bejta VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 42.5
99 100 Мила Сотировска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 42.25
14 16 Erina Hamiti VII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 42
65 147 Матеј Каранфиловски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 41.75

103 27 Бјанка Мицевска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 41.5
10 52 Иван Ѓеоргиевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 41.25
23 12 Ана Стевановиќ VII ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 41.25
31 20 Илина Момчиловска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 41.25
31 21 Ана Стојановска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 41.25
70 27 ЛеонаТороманоска VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 41.25
99 101 Ива Димитровска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 41.25

103 25 Леонид Јовановски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 41.25
16 29 Еnes Memedi VII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 41.25
74 151 Benet Useini VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 41.25
75 12 Unik Kroj VII „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Fexhide Ademi 41.25

105 28 Бисера Димитровска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 40.5
78 74 Јана Стоилковска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 40.25
98 21 Софија Петковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 40.25
8 69 Едлира Чапуни VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

21 15 Теодора Ристоска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 40
39 23 Ајла Медиќ VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 40
46 26 Сара Илиева VII ООУ „Страшо Пинџур“-с.Крупиште Карбинци Јулијана Читкушева 40
56 63 Ивана Прошева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 40
66 41 Симона Стојкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 40
74 74 Михаела Петреска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 40
97 34 Кристина  Ѓорѓиевска VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40
97 35 Анастасија Цветковска VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40
97 36 Анастасија Тодоровска VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40
97 37 Теона Николовска VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40
97 39 Леона Трпковска VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40

103 30 Михаела Петревска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 40
105 13 Ана Костањшек VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 40

2 21 Selsebil Bilbil VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 40



80 154 Berat Hasani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 40
26 24 Димитар Делев VII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 39.25

105 32 Евгенија Вељановска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 39.25
81 47 Инес Дурак VII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Абдула Дурак 39
8 62 Емран Алимов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38.75
8 68 Теа Веланов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38.75

28 129 Антонела Николовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 38.75
51 14 Давор Миладиноски VII ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Јасминка Јованоска 38.75
83 175 Костадин Димитровски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 38.75
92 37 Пачовска Анита VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 38.75
95 85 Бојан  Тасевски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Ратка  Михајлова 38.75
75 14 Hana Baftijari VII „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Fexhide Ademi 38.75
91 142  Sara Iseini VII ShFK „Bashkimi“-f.Lakavica Gostivar Ardiana Avdiji 38.75

102 9 Eda Limani VII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 38.75
74 70 Стефан Божиновски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 38.5
17 55 Давор Божиноски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 38.25
8 65 Петар Стојанов  VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37.5
9 22 Ристе Трајков VII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Тања Христова 37.5

52 51 Мелани Мургоска VII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 37.5
59 57 Тамара Ѓорѓиева VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 37.5
78 78 Давит Мишев VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 37.5

104 231 Калин Саздов VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 37.5
69 60 Аnisa Beqiri VII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 37.5
69 64 Yllka Iseni VII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 37.5
93 13 Erdi Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 37.5
51 16 Давид Митрески VII ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Јасминка Јованоска 37
80 156 Nas Alili VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 36.75
28 119 Методи Трпчевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Александра Ѓеоргиева 36.25
28 137 Александра Веселинова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 36.25
70 26 Теодор Каланоски VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 36.25

104 232 Срна Трпкова VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 36.25
105 4 Никола Угарчев VII ООУ „Коле Канински“ Битола Анета Горгиева - Наумовски 36.25

2 27 Metin Ayroski VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 36.25
10 44 Филип Трпковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 35
40 21 Виктор Димитриески VII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 35
70 28 Давид Целакоски VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 35
87 17 Драгана Костовска VII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 35
95 84 Теа   Димитриевска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Ратка  Михајлова 35

100 26 Михаил Смилков VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 35
105 1 Илина Трифунов VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 35
105 23 Теодор Велевски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 35
105 11 Стефанија Стефановска VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 35
74 152 Hana Durmishi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 35
74 154 Dea Ibrahimi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 35

105 11 Цвета Гаговска VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 34.75
8 63 Стојанче Лапчев  VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 34.5



65 148 Христијан Костадинов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34.5
84 104 Ангела Стојанов VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 34.5
92 30 Кочанковска Михаела VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 34.5
97 38 Доријан Абдулов VII ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 34.25

105 34 Илина Наковска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 34.25
56 67 Филип Гогов VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 34
10 47 Андреј Миневски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 33.75
28 127 Адријан Атанасов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 33.75
51 15 Иле Мојсоски VII ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Јасминка Јованоска 33.75
59 54 Вероника Младенова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 33.75
70 29 Анамарија Аврамоска VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 33.75
70 30 Максим Јолакоски VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 33.75
74 72 Михаела Димитриеска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 33.75

103 29 Ивана Николовска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 33.75
103 33 Стефани Талевска VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 33.75
69 62 Erda Salija VII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 33.75
86 54 Anesa Ademi VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti 33.75
8 67 Ангела Пецова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33.5
6 64 Даријан Јанески VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиовска 32.5

56 62 Марија Пилитова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 32.5
56 69 Јована Кал'чева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 32.5
80 72 Ернеста Лотеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 32.5
87 18 Софија Симоска VII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 32.5

100 25 Ристе Иванов VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 32.5
105 21 Марија Трајчевска VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Стефани Николовска 32.5
21 34 Ambera Bexheti VII ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini 32.5
75 13 Jalda Iseni VII „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Fexhide Ademi 32.5
91 148  Ajan Imeri VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 32.5
93 8 Simra Saliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 32.5
93 14 Omer Bajrami VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 32.5
92 35 Стојковски Андреј VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 32.25

105 10 Андреј Атанасов VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 31.75
65 151 Лука Јанев VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 31.5
10 50 Бојан Арсовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 31.25
17 52 Бојан Чавкоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 31.25
28 123 Леонит Гоцевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 31.25
28 132 Јована Стоиловска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 31.25
31 19 Љубица Лазарова VII ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 31.25
37 29 Инас Изберовиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 31.25
70 32 Давор Огненоски VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 31.25
74 71 Давор Димоски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 31.25
82 59 Никола Демјански VII ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 31.25
2 23 Imran Laçоски VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 31.25

14 12 Rinora Asani VII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 31.25
77 3 Ilirjeta Saliu VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Muhamet Huseini 31.25
72 67 Суад Асанов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ангела Вучковска 30.75



65 152 Илијан Новаков VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 30
72 64 Матеј Пранговски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 30

105 8 Блерим Зуберовски VII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 30
105 60 Јаков Ракосовски VII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 30
77 7 Agnesa Ademi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi 30
91 155  Gert Beqiri VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 30

105 33 Софија Величковска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 29.75
14 13 Anisa Memedi VII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 29.75
28 136 Петар Аралампиевски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 28.75
96 78 Нина Трајковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 28.75

105 31 Стефан Попчановски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 28.75
74 195 Ali Şabani VII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Gülcaid Emini 28.75
80 155 Kenza Nuredini VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 28.75
86 53 Kenza Nebiu VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti 28.75
92 31 Неданова Ивана VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 28.25
65 146 Драган Мицевски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 28

105 19 Теодора Николовска VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 28
105 35 Јована Танчевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 28
70 31 Христијан Мирчески VII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 27.5
91 154  Yllka Ramadani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 27.5

105 16 Ајдан Реџеповска VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 27
51 13 Мариа Соколеска VII ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Јасминка Јованоска 26.25

103 26 Иван Милошевски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 26.25
77 4 Elma Abazi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali 26.25

105 40 Шабан Шабани VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 26.25
37 31 Захра Салиовска VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 25

103 28 Далибор Мицевски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 25
14 14 Era Alili VII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 25
14 15 Lina Elezi VII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 25
91 152 Erva Seferi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 25
92 36 Николовски Марио VII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Валентина Ангеловска 24.25
6 67 Сања Златеска VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиовска 23.75
9 23 Екрем Алиманов VII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Билјана Стојанова 23.75

10 46 Михаела Јумерова VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 23.75
10 51 Михаел Младенов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 23.75
28 122 Марко Алексовски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 23.75

105 14 Јован Маргулевски VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 23.75
105 17 Петар Ќиќерковски VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 23.75
74 153 Eliza Rexhepi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 23.75
74 157 Ela Minahi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 23.75
10 49 Ана Милевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 22.5
37 32 Соко Тутиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 22.5
46 29 Елиф Сулиман VII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 22.5

105 15 Анита Велјановска VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 22.5
2 22 Esil Muçoska VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 22.5

74 199 Barış Aliyi VII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Gülcaid Emini 22.5



93 7 Erina Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 22.5
93 9 Edona Izairi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 22.5
66 39 Лазар Нацев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 21.25
2 24 Аrda Mehmed VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 21.25

74 156 Amaar Iseini VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 21.25
105 18 Андреј Недановски VII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 20

2 25 Ebru Huseinoska VII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 19.25
21 35 Elif Adili VII ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini 17.5
91 153  Dea Aliji VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 17.5
28 125 Миа Паунова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 16.25
74 155 Ron Keҫi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 16.25
6 66 Петар Трајаноски VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиовска 15

28 124 Стефан Стоилов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Валентина Ристова 12.5
87 16 Максим Јаневски VII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 12.5
74 158 Edin Saliji VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrulai 12.5
23 11 Милош Стојанчевски VII ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 12
27 28 Енеса Ајра VII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 12


